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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43712601J

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit PREMIUM BEVERAGE DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec   Rruga Mihal Ballkameno, Objekti Nr.1, 
Hyrja Nr.1, Kati i pare. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakice e pijeve alkolike dhe e pijeve 

te tjera (vere,birre e pije te tjera) Eksport dhe import te pijeve 
alkolike dhe analkolike Sherbime restoranti, linje 
restorantesh, linja sherbimi ushqimi te shpejte, sherbim 
hotelerie, kafe - bar, supermarkete, minimarkete, tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve ushqimore, industriale, 
pijeve alkolike dhe analkolike. 
Elton Plaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 09/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonPlaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ErmelindaNano
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Godina nr 47, 
Hyrja 1, me nr. Pasurie 7/97+1-N2, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM BEVERAGE DISTRIBUTION
E-Mail: tonyplaku81@gmail.com  
Telefon: 0692072444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-239544-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280818-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Godina nr 47, Hyrja 1, me nr. Pasurie 7/97+1-N2, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320256-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 22.06.2024, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga Z. Elton Plaku në favor të 
Zj. Ermelinda Nano.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermelinda Nano")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3227B0-FDBC-42C6-A333-36702EAEF354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A219EC-1C78-456C-84D9-9D58BD54F417
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Plaku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Plaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFBF38F-82C4-4DD0-A8ED-38D9854DD883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEA9C54-708E-48A5-BFED-D33091EC9F3B

